石運輸第６２１号の２

石運整第３２７号の２

平成２５年９月３０日

自動車運送事業者 代表者 殿

北陸信越運輸局石川運輸支局長

一般乗合旅客自動車運送事業者及び一般貸切旅客自動車運送事業

者の法令違反に対する関係通達の解釈及び運用について

標記について、北陸信越運輸局自動車交通部長及び自動車技術安全部長から別紙（平

成２５年９月２０日付け北信交旅第４８６号、北信交監第６９号、北信技保第６２号）

のとおり通達があったので了知願います。